МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

ДЕТСКИЙ САД № 9 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

                                                   ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                     № 131
ст-ца Старощербиновская

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки

качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении центр развития ребенка – детский сад № 9

муниципального образования Щербиновский район

станица Старощербиновская

 Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Федеральным государственным

стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки

РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества образования МБДОУ ЦРР –

детский сад № 9 ст. Старощербиновская для оптимального обеспечения

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу педагогов для разработки внутренней

системы оценки качества образования (далее – ВСОКО) в МБДОУ ЦРР –

детский сад № 9 ст. Старощербиновская в составе:

- руководитель группы: заведующий Предит С.А.

- члены: заместитель заведующего Назарова М.В., старший воспитатель

Кутафина А.В., воспитатель Сюсюра Е.В., Председатель совета родителей

Гриднева К.Д.

2. Рабочей группе в срок до 20.09.2023 г. доработать и

скорректировать положение о ВСОКО МБДОУ ЦРР – детский сад № 9 ст.

Старощербиновская на 2023-2024 учебный год. Внести соответствующие

изменения в локальные акты по организации и проведении ВСОКО.

3. Заместителю заведующего представить разработанные локальные

акты на утверждение педагогического Совета.

4.      Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

центр развития ребенка – детский сад № 9

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская                                                               С.А.Предит

С приказом ознакомлены:

«_____» _______________ 2022г.         _____________________________               /__________________________________/
                                                                                      подпись                                                                  расшифровка

«_____» _______________ 2022г.         _____________________________               /__________________________________/

                                                                                      подпись                                                                  расшифровка
«_____» _______________ 2022г.         _____________________________               /__________________________________/

                                                                                      подпись                                                                  расшифровка

«_____» _______________ 2022г.         _____________________________               /__________________________________/
                                                                                        подпись                                                                  расшифровка

	О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении центр развития ребенка – детский сад № 9 муниципального образования Щербиновский район
	станица Старощербиновская

		2023-09-13T11:22:18+0300
	Предит Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа